
*

'1-

,.,--= "" " - -: "ä '·'. ' '·. ','-3._ . l" ,. - ·. číslo smlouvy: 801112893

Ie x'jj,""'"-"=- ""·,
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 801112893
(dále jen Smlouva) a odběru zemního plynu uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 So.. c) podnikáni a výkonu Státní správy v
erergerickém odvětvi a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen er.ergetic.ký zákon) a se zäko"em č. 89/201? Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, lČ'28488C16, DlČ:CZ28488C16, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka B
7257 (dále též Docavatel)

Zákazník
firma: Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927 lČ: 45248273

zastoupena: DIČ'

adresa: Za Nadýmačem 927/3, 104 00 Praha

doručovací adresa Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927. Za Nadýmačem 927/3. Uhříněves, 104 00 Praha

Smluvní strany se dohodly na následujíc' změně smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen .smlouva")

I. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:
Dodavatel a Zákazník se dohodli. že od 01.01.2023 do 31.12.2023 sjedňávaji cenu za dodávku plynu stanovenou ve vždy v aktuálně
platném Ceníku dodávky plynu ve sjednaném produktu Plyn z burzy záři 2022 pro maloodběratele a domácnosti, jehož znění platné
ke dni uzavřeni tohoto dodatku tvoří přílohu č. l Cena je bez DPH a daně z plynu. Cena nezahrnuje cenu za distribuci, služby CTE a
regulované poplatky dle platné leg|slat|vy.

Po uplynuti předmětného období, tj. pro období od 01.01.2024, bude cena určena v Ceníku dodávky zemního plynu pro
maloodběratele a domácnosti platnéhc od následujiciho dne po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dispozici na
internetových stránkách. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuálni ceník zaslán e-mailem. Zákazník je oprávněn z
důvodu změny ceny dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data účinností zvýšení ceny v tomto Ceníku. Odstoupení je
účinné k poslednímu dri kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li zákazník pozdější den účinnosti
odstoupeni, Uplatněni práva na odstoupenI není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi,

Zákazník bere na vědomi a souhlasí, Že dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi poplatky spojené s vyúčtováním plynu, a to vždy
ve výši dle Ceníku speciálních služeb, zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že se zněním
Ceníku speciálních služeb řádně seznámil.

ll. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uzavřeni až do 31.12.2023, a to s možnosti jejího automatického
prodlouženi na dobu neurčitou. Před automatickým prodloužením tétc smlouvy dle předchozi věty je zákazník oprávněn tuto
smlouvu bez pOStihu vypovědět, a to kdykoliv až do 20. dne přeci uplynutím sjednané coby trvání závazku z této smlouvy s účinnosú
ke dni uplynuti sjednané doby trvání závazku ze Smlouvy. V případě. Ze zákazník nedoručí dodavateli písemné oznámeni s projevem
vůle dále neprodlužovat tuto smhuvu na další období ani nevypoví tuto smlouvu do 20. dne před uplynutím sjednané doby trvání
závazku ze smlouvy, projevuje tím vážncj. určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této smlouvy na dobu neurčitou,
přičemž smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek.

III. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu: ,Lit 4': zóil"

podpis Zákazníka

.-Ĺ
O
N

O
CV

-J
ži
V)
Q.
Q.
LI)

Emil Fečko Ing. Jiří Pšenčík
Obchodní ředitel Vedoucí SME

telefon: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz


